כי אינני קובע כי ההחלטה על הוצאת העותר בלווי סוהרים היא החלטה בלתי סבירה).

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית. כך או כך יפעל שב"ס לאפשר את הגעת העותר לאביו בהקדם האפשרי מאחר
והניתוח הקבוע למחר הוא, ללא ספק מהנתונים שהוצגו בפני, ניתוח מורכב.

יש לשלוח פסק דין בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ו אייר תשע"ו, 23 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא